[bookmark: chuong_pl_1]Phụ lục 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
...., ngày ...tháng ...năm ...
[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ
Môn ………………..
Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB ………….. Trường ............
Tên em là:……………………………………..………………………………….
Ngày sinh:................................................................................................................
Học sinh lớp: …………………………..mã số HS:……………………………….
Em được biết nhà trường cho mở CLB Thể thao nhằm tăng cường sức khỏe cho học sinh. Môn…………… là bộ môn thể thao mà em vô cùng yêu thích và em cũng muốn nâng cao hơn nữa sức khỏe mình. Bởi vậy em làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép em gia nhập CLB thể thao và được và được sinh hoạt trong bộ môn ……………… Em xin hứa: Chấp hành nghiêm chỉnh các Qui chế Câu lạc bộ. Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Xác nhận của cha mẹ HS
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]